6 Entri & Analisis data dan 

pelaporan 

1 keg 1 OK  5.000.000 

Jumlah     

PELAPORAN      

Biaya submit jurnal 

Internasional indeks 

Scopus 

1 keg   25.000.00 

0 

25.000.000 

Penggandaan Laporan penelitian 1 keg 4 Eks 150.000 600.000 

TOTAL BIAYA     150.000.000 

Terbilang: Seratus Lima Puluh Juta